



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

RODKJÆR EVENT A/S
SOLBJERG HEDEVEJ 31, 8355 SOLBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2019

Ole Daubjerg

CVR-NR. 38 68 03 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rodkjær Event A/S Solbjerg Hedevej 31 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 38 68 03 31 Stiftet: 30. maj 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Stig Duehart, formand Ole Daugbjerg Mikael Rodkjær
Direktion	Mikael Rodkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive eventbureau herunder udlejning af dekorationer og lign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 har været et restrukturerings- og konsolideringsår for Rodkjær Event A/S. Det afspejles i årets resultat, der er et overskud på 394 tkr. Resultat anses isoleret set for mindre tilfredsstillende.

I en større sammenhæng, og såfremt man ser på 2017 og 2018 samlet, så er resultaterne i 2018 udtryk for en positiv og stærk udvikling, idet det er lykkedes at vende tendenserne og tage fat på at høste frugterne af de investeringer, der var blandt grundene til et negativt resultat i 2017. Der foreligger samtidig budgetter for 2019, der tilsiger, at den positive udvikling kan fortsætte.

I 2018 blev ændringen fra enkeltmandsejet virksomhed til aktieselskab færdiggjort, og der blev implementeret nye forretningsstrukturer med fokus på forbedret indtjening og ressourcestyring, ligesom den nye profil blev aktiveret. Det har ført til tilgang af nye kunder, hvoraf flere først vil bidrage til selskabets indtjening i 2019.

Rodkjær Event A/S har således i 2018 taget hul på at realisere effekterne af de mange forbedringer og effektiviseringstiltag, der blev igangsat fra midten af 2017 og frem.

Rodkjær Event A/S forventer derfor også, at det vil blive muligt at forbedre resultatet for 2019 yderligere, således at egenkapitalen forventes at blive helt reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.015.736	1.616
Personaleomkostninger.....	1	-5.123.880	-2.952
Af- og nedskrivninger.....		-1.119.539	-1.015
DRIFTSRESULTAT		772.317	-2.351
Andre finansielle indtægter.....		-294	1
Andre finansielle omkostninger.....		-164.467	-110
RESULTAT FØR SKAT		607.556	-2.460
Skat af årets resultat.....	2	-213.189	460
ÅRETS RESULTAT		394.367	-2.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		394.367	-2.000
I ALT		394.367	-2.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Goodwill.....		936.000	1.248
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	936.000	1.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.069.503	2.453
Indretning af lejede lokaler.....		36.000	48
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.105.503	2.501
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		615.629	606
Finansielle anlægsaktiver.....	5	615.629	606
ANLÆGSAKTIVER.....		3.657.132	4.355
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		354.394	310
Varebeholdninger.....		354.394	310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.417.274	2.178
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		238.756	733
Udskudte skatteaktiver.....		238.689	452
Periodeafgrænsningsposter.....		31.533	0
Tilgodehavender.....		8.926.252	3.363
Likvide beholdninger.....		8.523	648
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.289.169	4.321
AKTIVER.....		12.946.301	8.676

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-377.488	-772
EGENKAPITAL.....	6	122.512	-272
Gæld til pengeinstitutter.....		112.362	19
Gældsbev.		916.526	0
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		6.130.274	6.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.971.426	546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.390	0
Anden gæld.....		2.691.811	2.189
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.823.789	8.948
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.823.789	8.948
PASSIVER.....		12.946.301	8.676
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2017: 11)			
Løn og gager.....	4.320.875	2.258	
Pensioner.....	473.634	378	
Andre omkostninger til social sikring.....	125.775	99	
Andre personaleomkostninger.....	203.596	217	
	5.123.880	2.952	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	213.189	-460	
	213.189	-460	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.560.000	
Kostpris 31. december 2018.....		1.560.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		312.000	
Årets afskrivninger		312.000	
Afskrivninger 31. december 2018.....		624.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		936.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	3.053.712	60.000	
Tilgang.....	400.588	0	
Afgang.....	-62.333	0	
Kostpris 31. december 2018.....	3.391.967	60.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	601.433	12.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-24.933	0	
Årets afskrivninger	745.964	12.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.322.464	24.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	2.069.503	36.000	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....			606.000	
Tilgang.....			9.629	
Kostpris 31. december 2018.....			615.629	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....			615.629	
Egenkapital				6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	-771.855	-271.855	
Forslag til årets resultatdisponering.....		394.367	394.367	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	-377.488	122.512	
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler, som har en gennemsnitlig restløbetid på 22 mdr. og med en samlet leasingforpligtelse på 453 tkr.				
Selskabet har indgået aftaler om leje af driftsmidler med en samlet månedlig leje på 7 tkr. Lejeaftalerne kan aftalerne opsiges med hhv. 3 og 6 måneders varsel.				
Selskabet har herudover indgået aftale om leje af lokaler, som er uopsigelig frem til 1. april 2028. Lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør i alt 5.695 tkr.				
